
临县城区雨污分流建设项目管材采购货物项目

招标公告

(招标编号：SH141124202207070120)

招标项目所在地区：山西省 吕梁市

1.招标条件

本招标项目临县城区雨污分流建设项目管材采购，招标人为临县城乡环境建设有限公

司、吕梁建设投资集团有限公司、山西三建集团有限公司、山西八建集团有限公司、山西

五建集团有限公司，招标项目资金来自银行贷款和建设单位自筹，出资比例为 100%。该项

目已具备招标条件，现对管材采购进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

项目规模：临县城区雨污分流建设项目是对临县城区 11条既有道路的雨污分流改造，

合计道路长度 21.4km；

招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001第 1标段，该标段（包）内容包括:采购 HDPE钢带增强波纹管 19367.12米,

HDPE双壁波纹管 6337.81米，塑料检查井 197座，采购范围包括材料的供应、运输及售后

服务。

预算金额：12709627.74元

供货期：200天

交货地点：临县县城

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备独立法人资格，并具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3一个制造商对同一品牌同一型号的材料，仅能委托一个代理商参加投标。

4.招标文件的获取

4.1获取时间：2022年 7月 19日 17时 00分至 2022年 8月 9日 10时 00分。

4.2获取方法：登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载电子招标文件



（需先办理企业、法定代表人、代理人 CA）。

5.投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2022年 8月 9日 10时 00分。

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省

吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交的投标文件，电子招标投标交易平

台予以拒收。

6.开标时间及地点

6.1开标时间：2022年 8月 9日 10时 00分。

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

7、其它公告内容

7.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平

台（山西省吕梁市）》上发布。

7.2开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室一。

7.3本项日支持远程开标，投标人可登录全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)→远

程开标大厅，投标人进行解密、确认报价。为贯彻疫情防控工作部署要求，投标人不得到

开标现场。

8.监督部门

本招标项目监督部门为临县建设工程招标投标管理办公室。

9.联系方式

招标人：临县城乡环境建设有限公司

地址：临县城内南关街 91号

联系人：高先生

联系电话：13834688818

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司

地址：吕梁市离石区久安路 136号金鼎大厦 16019室

联系人：邢女士/樊女士

联系电话：0358-2802666/2802999

电子邮箱：LLJK168@126.com



招标代理机构项目负责人：                 (签名）

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司（签章）


